ビジネスプラン見積書

2018年1月9日

合同会社〇〇 山田太郎様 御中

お支払い期限 2018年1月25日 2018年1月9日にお申込の場合

担当責任者	発行責任者
松村	松村

お支払い方法は2パターン

「毎月入金」か「半年分一括入金」のどちらかをお選びください。一括入金は「永遠に月額料金1000円割引」特典あり

No.	ビジネスプラン毎月入金	金額	備考
1	バーチャルオフィス 入会金 初月のみ	¥5,000	
2	電話番号取得手数料 初回のみ	¥10,000	
3	1月端数日分 無料サービス	¥0	
4	バーチャルオフィス利用ビジネスプラン 2018年2月分 月額6500円×1か月分	¥6,500	3月以降 毎月入金
	合計金額	¥21,500	消費税込

No.	ビジネスプラン半年分一括入金	金額	備考
1	バーチャルオフィス 入会金 初月のみ	¥5,000	
2	電話番号取得手数料 初回のみ	¥10,000	
2	1月端数日分 無料サービス	¥0	
3	半年分一括入金割引 (該当月2018年2月~7月) 1000円×6ヶ月分	¥-6,000	更新時 毎回利用可能
4	バーチャルオフィス利用スタンダードプラン 2018年2月~7月分 月額6500円×6か月分	¥39,000	更新の場合 次回入金2018年8月
	合計金額		消費税込

ビジネスプラン 月額6,500円 HP・名刺・チラシなどに住所記載 / 登記可能 / 郵便転送あり ポスト社名表示あり / 共有FAX利用 電話番号新規取得 / 携帯電話へ転送 / スマホ固定電話化サービス 電話通話料金は毎月実費分(NTTからの請求書金額分)をお支払いいただきます

京都バーチャルオフィス 株式会社バロックワークス 〒602-0853 京都市上京区宮垣町91-102 TEL 075-257-7746



く振込先> 三井住友銀行 池袋東口支店 口座番号 普通 8646704 カ) バロックワークス